celoti) onemogočajo izpolnitev pogodbenih
obveznosti Izvajalca, (5) če je naročnik izrazil
željo o prekinitvi pogodbe in/ali je preklical
izvajalcu pooblastilo za zastopanje njegovih
interesov.

3. Način plačila
3.1. Cena storitev skladno z dano Pogodbo
znaša 1700 (tisoč sedemsto) eurov.

3.2. Plačilo storitev se izvaja v treh delih.
Cena prve faze: v znesku 500 (petsto) eurov.
Plačilo prve faze storitev Naročnik izvede v
roku 5 (petih) delovnih dni od podpisa pogodbe.
Cena druge faze: v znesku 700 (sedemsto)
eurov. Plačilo druge faze storitev Naročnik

[...]

разрешения на проживание с целью обучения, (5)
если Заказчик изъявил желание о прекращении работ
по настоящему Договору и/или отозвал доверенность
на предоставление его интересов Исполнителем.

3. Оплата услуг
3.1. Стоимость услуг по настоящему Договору
составляет 1700 (Одна тысяча семьсот) евро.
3.2. Оплата производится в три этапа.
Стоимость первого этапа: в размере 500 (Пятьсот)
евро. Оплата первого этапа производится Заказчиком
в течение 5 (Пять) рабочих дней со дня подписания
настоящего Договора.
Стоимость второго этапа: в размере 700 (семьсот)